
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
729 
720 
717 
777 
719 
918 
748 
781 
999 
712 
799 
716 
718 
722 
746 

Name 
Sebastien Corman 
Freddy Hermanns 
Quentin Hubert 
Steve Viktor 
Werner Van Roy 
Willem Rademaker 
Jonathan Theunissen 
Patrick Kalbusch 
Andre Caspers 
Tania Schleich 
Stephanie Lempges 
Jürgen Kanzers 
Sascha Hoffmann 
Andreas Kratzert 
David Bonsels 

Nat. 
B 
B 
B 
B 
B 
NL 
B 
B 
D 
L 
D 
NL 
B 
D 
D 

Fabrikat 
PAS Honda 1,8 
F&S Kawasaki 1441 
Peters Suzuki Hayabusa
PAS Honda 2,0 
Hakvoort Hayabusa 1,3 
ASP Opel 2,0 
Peters Kawasaki 1,2 
PAS Toyota 2,0 
PAS Honda 2,0 
F&S Suzuki Hayabusa 1
F&S Honda 2,0 
PAS Honda 1,2 
EB Opel 2,0 
Assing Kawasaki 1,0 
PAS Honda XX 1050 

Club 
privat 
Les Retardataires 
Les Retardataires 
H-S Viktor Racing 
privat 
ACC Geffen 
privat 
Bullspeed Racing 
AC Waldorf 
Racing Team Letzbuerg 
H-S Viktor Racing 
privat 
privat 
MC Sachsenberg 
Team Lenz-Bersch 

Rnd. 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
2 

Beste Zeit 
36.974 
37.640 
37.714 
38.712 
38.907 
39.536 
39.791 
40.410 
41.272 
41.550 
42.048 
42.061 
47.000 
59.243 

Diff. 

0.666 
0.740 
1.738 
1.933 
2.562 
2.817 
3.436 
4.298 
4.576 
5.074 
5.087 

10.026 
22.269 

In Rd. 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
4 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
0 

km/h 
82,761 
81,296 
81,137 
79,045 
78,649 
77,398 
76,902 
75,724 
74,142 
73,646 
72,774 
72,751 
65,106 
51,652 

- 

 

Gedruckt: 05.04.2015 11:44:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:14:13 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 11:13 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
729 Sebastien Corman

36.974

 12
720 Freddy Hermanns

37.640

 13
717 Quentin Hubert

37.714

 24
777 Steve Viktor

38.712

 25
719 Werner Van Roy

38.907

 36
918 Willem Rademaker

39.536

 37
748 Jonathan Theunissen

39.791

 38
781 Patrick Kalbusch

40.410

 49
999 Andre Caspers

41.272

 410
712 Tania Schleich

41.550

 511
799 Stephanie Lempges

42.048

 512
716 Jürgen Kanzers

42.061

 513
718 Sascha Hoffmann

47.000

 614
722 Andreas Kratzert

59.243

 615
746 David Bonsels

Gedruckt: 05.04.2015 11:48:06 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

1. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 15:13 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NS 
NS 

Nr. 
729 
717 
719 
748 
781 
712 
799 
918 
746 
716 
999 
718 

722 
720 
777 
795 

Name 
Sebastien Corman 
Quentin Hubert 
Werner Van Roy 
Jonathan Theunissen 
Patrick Kalbusch 
Tania Schleich 
Stephanie Lempges 
Willem Rademaker 
David Bonsels 
Jürgen Kanzers 
Andre Caspers 
Sascha Hoffmann 

Andreas Kratzert 
Freddy Hermanns 
Steve Viktor 
Marco Westhoff 

Nat. 
B 
B 
B 
B 
B 
L 
D 
NL 
D 
NL 
D 
B 

D 
B 
B 
D 

Fabrikat 
PAS Honda 1,8 
Peters Suzuki Hayabu
Hakvoort Hayabusa 1
Peters Kawasaki 1,2 
PAS Toyota 2,0 
F&S Suzuki Hayabusa
F&S Honda 2,0 
ASP Opel 2,0 
PAS Honda XX 1050 
PAS Honda 1,2 
PAS Honda 2,0 
EB Opel 2,0 

Assing Kawasaki 1,0 
F&S Kawasaki 1441 
PAS Honda 2,0 
Assink Kawasaki ZX12

Club 
privat 
Les Retardataires 
privat 
privat 
Bullspeed Racing 
Racing Team Letzbuerg 
H-S Viktor Racing 
ACC Geffen 
Team Lenz-Bersch 
privat 
AC Waldorf 
privat 

MC Sachsenberg 
Les Retardataires 
H-S Viktor Racing 
MSF Vordereifel 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

2 

Gesamtzeit 
3:10.305 
3:14.123 
3:25.850 
3:27.337 
3:29.164 
3:31.843 
3:33.549 
3:42.683 
3:47.705 
3:51.683 
3:21.553 
3:28.671 

1:45.346 

Diff. 

3.818 
15.545 
17.032 
18.859 
21.538 
23.244 
32.378 
37.400 
41.378 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
37.446 
38.070 
39.774 
40.223 
40.419 
40.100 
40.352 
39.792 
41.834 
43.930 
43.395 
46.266 

42.785 

In Rd. 
2 
2 
2 
4 
5 
4 
5 
2 
5 
1 
4 
4 

2 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

3.818 

Ø km/h 

80,397 

Beste Rundenzeit 

37.446 

km/h 

81,718 

Beste Runde von 

729 - Sebastien Corman 

Gedruckt: 05.04.2015 15:58:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

1. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:52:12 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 15:13 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
729 Sebastien Corman  12

717 Quentin Hubert
 13

719 Werner Van Roy

 24
748 Jonathan Theunissen  25

781 Patrick Kalbusch

 36
712 Tania Schleich  37

799 Stephanie Lempges
 38

918 Willem Rademaker

 49
746 David Bonsels  410

716 Jürgen Kanzers

 511
999 Andre Caspers  512

718 Sascha Hoffmann
 513

722 Andreas Kratzert

 614
720 Freddy Hermanns  615

777 Steve Viktor

 716
795 Marco Westhoff

Gedruckt: 05.04.2015 15:57:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

2. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 09:13 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 

Nr. 
729 
717 
918 
712 
799 
716 
720 
719 
999 
722 

748 
781 
746 
777 
718 

Name 
Sebastien Corman 
Quentin Hubert 
Willem Rademaker 
Tania Schleich 
Stephanie Lempges 
Jürgen Kanzers 
Freddy Hermanns 
Werner Van Roy 
Andre Caspers 
Andreas Kratzert 

Jonathan Theunissen 
Patrick Kalbusch 
David Bonsels 
Steve Viktor 
Sascha Hoffmann 

Nat. 
B 
B 
NL 
L 
D 
NL 
B 
B 
D 
D 

B 
B 
D 
B 
B 

Fabrikat 
PAS Honda 1,8 
Peters Suzuki Hayabu
ASP Opel 2,0 
F&S Suzuki Hayabusa
F&S Honda 2,0 
PAS Honda 1,2 
F&S Kawasaki 1441 
Hakvoort Hayabusa 1
PAS Honda 2,0 
Assing Kawasaki 1,0 

Peters Kawasaki 1,2 
PAS Toyota 2,0 
PAS Honda XX 1050 
PAS Honda 2,0 
EB Opel 2,0 

Club 
privat 
Les Retardataires 
ACC Geffen 
Racing Team Letzbuerg 
H-S Viktor Racing 
privat 
Les Retardataires 
privat 
AC Waldorf 
MC Sachsenberg 

privat 
Bullspeed Racing 
Team Lenz-Bersch 
H-S Viktor Racing 
privat 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

4 
4 

Gesamtzeit 
3:24.612 
3:25.045 
3:38.236 
3:43.123 
3:44.195 
3:48.503 
3:50.061 
3:51.929 
3:56.427 
3:30.765 

2:59.193 
3:15.417 

Diff. 

0.433 
13.624 
18.511 
19.583 
23.891 
25.449 
27.317 
31.815 

1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit 
40.557 
40.041 
41.810 
42.998 
43.377 
42.980 
40.872 
41.992 
44.666 
46.291 

43.374 
44.077 

In Rd. 
3 
5 
4 
4 
3 
5 
1 
5 
4 
4 

2 
3 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

0.433 

Ø km/h 

74,776 

Beste Rundenzeit 

40.041 

km/h 

76,422 

Beste Runde von 

717 - Quentin Hubert 

Gedruckt: 06.04.2015 09:08:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

2. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:04:12 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 09:13 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
729 Sebastien Corman  12

717 Quentin Hubert
 13

918 Willem Rademaker

 24
712 Tania Schleich  25

799 Stephanie Lempges

 36
716 Jürgen Kanzers  37

720 Freddy Hermanns
 38

719 Werner Van Roy

 49
999 Andre Caspers  410

722 Andreas Kratzert

 511
748 Jonathan Theunissen  512

781 Patrick Kalbusch
 513

746 David Bonsels

 614
777 Steve Viktor  615

718 Sascha Hoffmann

Gedruckt: 06.04.2015 09:09:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 13:43 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
729 
918 
720 
712 
799 
722 
999 
746 
719 

717 
716 
748 
781 
777 
718 

Name 
Sebastien Corman 
Willem Rademaker 
Freddy Hermanns 
Tania Schleich 
Stephanie Lempges 
Andreas Kratzert 
Andre Caspers 
David Bonsels 
Werner Van Roy 

Quentin Hubert 
Jürgen Kanzers 
Jonathan Theunissen 
Patrick Kalbusch 
Steve Viktor 
Sascha Hoffmann 

Nat. 
B 
NL 
B 
L 
D 
D 
D 
D 
B 

B 
NL 
B 
B 
B 
B 

Fabrikat 
PAS Honda 1,8 
ASP Opel 2,0 
F&S Kawasaki 1441 
F&S Suzuki Hayabusa
F&S Honda 2,0 
Assing Kawasaki 1,0 
PAS Honda 2,0 
PAS Honda XX 1050 
Hakvoort Hayabusa 1

Peters Suzuki Hayabu
PAS Honda 1,2 
Peters Kawasaki 1,2 
PAS Toyota 2,0 
PAS Honda 2,0 
EB Opel 2,0 

Club 
privat 
ACC Geffen 
Les Retardataires 
Racing Team Letzbuerg 
H-S Viktor Racing 
MC Sachsenberg 
AC Waldorf 
Team Lenz-Bersch 
privat 

Les Retardataires 
privat 
privat 
Bullspeed Racing 
H-S Viktor Racing 
privat 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

5 
2 

Gesamtzeit 
3:58.877 
4:05.377 
4:10.547 
4:11.354 
4:11.903 
4:15.249 
4:20.013 
4:21.977 
4:20.591 

3:19.891 
1:36.416 

Diff. 

6.500 
11.670 
12.477 
13.026 
16.372 
21.136 
23.100 

2 Runden 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
39.404 
41.210 
41.876 
42.975 
41.914 
42.742 
44.853 
42.978 
45.034 

39.319 
43.979 

In Rd. 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
6 
3 

5 
1 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

6.500 

Ø km/h 

76,860 

Beste Rundenzeit 

39.404 

km/h 

77,657 

Beste Runde von 

729 - Sebastien Corman 

Gedruckt: 06.04.2015 14:56:49 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

Finale 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:44:30 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 13:43 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 
DNS 

Nr. 
729 
918 
712 
799 
720 
717 
719 
722 
999 
748 
746 
716 
781 
718 
777 
795 

Nachname 
Corman 
Rademaker 
Schleich 
Lempges 
Hermanns 
Hubert 
Van Roy 
Kratzert 
Caspers 
Theunissen 
Bonsels 
Kanzers 
Kalbusch 
Hoffmann 
Viktor 
Westhoff 

Vorname 
Sebastien 
Willem 
Tania 
Stephanie 
Freddy 
Quentin 
Werner 
Andreas 
Andre 
Jonathan 
David 
Jürgen 
Patrick 
Sascha 
Steve 
Marco 

R1.  
10 
3 
5 
4 
0 
9 
8 
0 
0 
7 
2 
1 
6 
0 
0 
0 

R2.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R3.  
10 
8 
7 
6 
4 
9 
3 
1 
2 
0 
0 
5 
0 
0 
0 
-- 

R4.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R5.  
20 
16 
12 
10 
14 
0 
2 
8 
6 
0 
4 
0 
0 
0 
0 
-- 

Gesamtpunktzahl 
40 
27 
24 
20 
18 
18 
13 
9 
8 
7 
6 
6 
6 
0 
0 
0 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd 

Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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